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Apartamenty Ambiez Residencehotel *** Madonna di 

Campiglio 

Apartamenty w Rezydencji z basenem, położonej w panoramicznym miejscu w Campo Carlo Magno 

(1681 m), naprzeciw wyciągów Groste i Pradalago. Można zjechać na nartach do domu. Do centrum 1 

km. Apartamenty obszerne, wygodnie urządzone, z łazienką, aneksem kuchennym, telefonem, TV 

Sat, większość z balkonem. W Rezydencji snack bar, restauracja, salon wypoczynkowy, pralnia, 

basen, fitness room, sauna, solarium, sala gier, baby room, narciarnia, garaż. Istnieje możliwość 

wykupienia śniadań i obiadokolacji na miejscu, pobyt od soboty do soboty, zakwaterowanie w 

apartamentach w godzinach 15.30- 18.30, wykwaterowanie godz. 9,00. 

 

Specjalna oferta dla rodzin z dziećmi:  szkółka dla  dzieci (10 % zniżki);  

w godzinach od 9:30 do 16:00  nauka jezdy na nartach i inne zajęcia dla najmłodszych. 

Apartamenty w Residencehotel Ambiez są bardzo dobrze wyposażone, ładne i wygodne. 

Do dyspozycji klientów: panoramiczny basen, sala restauracyjna , nowe centrum wellness z sauną i 

łaźnią turecką. 

Apartmenty Casavacanze Sporting *** w Pinzolo Carisolo 

Bardzo piękna3 piętrowa rezydencja z apartamentami, wspaniale położona wśród szczytów Dolomiti 

Brenta w Pinzolo Carisolo w Dolinie Rendena , 150 m od centrum Carisolo, i około 10 km od Madonna 

Di Campiglio,  około  900m od najbliższych wyciągów w Pinzolo.  Przystanek  skibusu  (gratis) znajduje 

się ok.150m od Rezydencji. 

Do dyspozycji narciarzy: przechowalnia sprzętu narciarskiego, winda, parking, garaż jeden samochód 

na apartament.  



  

16 komfortowych, eleganckich  i przestrzennych apartamentów, bardzo dobrze wyposażonych typu: 

apartamenty „trilo” 4/5 składa się z dwóch sypialni (w każdej łóżko małżeńskie lub dwa łóżka 

pojedyncze), pokoju dziennego z rozkładaną sofą, aneksu kuchennego w pełni wyposażonego 

(naczynia, sztućce, kuchenka, lodówka). Dwie łazienki z WC, suszarka do włosów, TV, balkon - poza 

apartamentami na parterze, które mają bezpośrednie wyjście na park.  

 

Apartmenty Denny in Pinzolo 

Residence Denny- apartamenty bardzo ładne, nowe, przy Hotelu o tej samej nazwie. Bardzo dobrze 

wyposażone, wszystkie z łazienkami i kuchnią. 

 

Odległość od wyciągów w Pinzolo: 500 metrów  

Odległość od Madonny Di Campiglio: 8 km  

Typ apartamentów: 

BILO 2/4 – jedna sypialnia z łóżkiem małżeńskim, pokój dzienny z aneksem kuchennym i kanapa 

dwuosobowa, łazienka, na 4 osoby 

 

TRILO 4/5 – dwie sypialnie, jedna z łóżkiem małżeńskim, druga z dwoma łóżkami,i pokój dzienny z 

aneksem kuchennym, łazienka, na 4 / 5 osób 

 

TRILO 5/6 - dwie sypialnie, jedna z łóżkiem małżeńskim, druga z dwoma łóżkami,i pokój dzienny z 

aneksem kuchennym i kanapa dwuosobowa, łazienka, na 4 / 5 osób 

QUADRILO 6 - w tzw. "dependance" (boczny budynek)  - trzy sypialnie 2-osobowe, pokój dzienny z 

aneksem kuchennym, łazienka, na 6 osób 



Apartamenty prywatne w Madonna Di Campiglio 

Apartamenty prywatne w Madonna Di Campiglio, standardowe, wygodne i dobrze wyposażone w 

sprzęt kuchenny. Apartamenty znajdują się w centrum, lub w niedalekiej odległości od wyciągów. W 

Madonna Di Campiglio jest wiele sklepów , barów, pubów, wieczorem są otwarte liczne restauracje. 

Jeżeli apartament znajduje się poza centrum Madonny, to na wyciągi można dojechać Skibusem.  

  

W każdym apartamencie jest łazienka, telefon, kuchenka gazowa lub elektryczna, bielizna pościelowa, 

ręczniki, naczynia kuchenne. Telewizor wypożycza się odpłatnie. Przy niektórych apartamentach jest 

odpłatny garaż.  

Typ apartamentów: 

Mono 4 – studio na 4 osoby; 

Bilo 4 – sypialnia małżeńska, pokój dzienny z aneksem kuchennym i kanapa dwuosobowa, łazienka;  

Trilo 4 / 6 – dwie sypialnie i pokój dzienny z aneksem kuchennym i kanapa dwu lub jednoosobowa, 

łazienka,  

Quadrilo 6/7 – trzy sypialnie i pokój dzienny z aneksem kuchennym i kanapa dwuosobowa, łazienka. 

Doba Hotelowa: od godz.16.00 w dniu przyjazdu do godz.10.00 w dniu wyjazdu. Pobyt od soboty do 

soboty. 

Przy rezerwacji klienci otrzymują dokładny opis apartamentu i adres Agencji w Madonna Di Campiglio 

do której mają się zgłosić. 

 

 

 


